
 

Národní technická knihovna, Technická 6/2710, pošt. přihr. 79, 160 80 Praha 6, příspěvková organizace zřízená MŠMT   /   informace: 

232002535, fax: 232002550, http://www.techlib.cz/, bankovní spojení ČNB Praha, č.ú. [anonymizovaný údaj], IČ: 6138 7142, DIČ: CZ61387142  
1/2 

 

Objednávka 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Věc:  Objednávka dodatku č.1 (aktualizace) znaleckého posouzení nastavených parametrů 

plánované obnovy datového centra 
 

 Na základě vaší nabídky ze dne 17. 6. 2022 u vás objednávám aktualizaci „Znaleckého posouzení 

nastavených parametrů plánované obnovy datového centra“ zpracovaného ve vašem znaleckém posudku 

č. 13-13/2021 z 15. 11. 2021. 

 

Jedná se o aktualizaci původních otázek a zjištění, zda: 

1. Navrhovaný technický sizing infrastruktury odpovídá aktuálním a budoucím potřebám Zadavatele v 

době jejího produktivního provozu v rozsahu 6 let od provedení instalace; 

2. Pro každý typ zařízení existují nejméně dva výrobci, jejichž produkt v patřičné kategorii vyhovuje 

požadavkům na zařízení, a to vč. indikace počtu partnerů každého výrobce pro území ČR jakožto 

možných uchazečů o veřejnou zakázku; 

3. Předpokládaná cena požadovaného plnění odpovídá ceně tržní, obvyklé, resp. dle možností a znalostí 

dodavatele-znalce; 

 

Aktualizace bude rovněž zahrnovat: 

a) Ověření dostupnosti produktů, o které se posudek z 15. 11. 2021 opíral a jejich případnou aktualizaci; 

b) Posouzení a případné zapracování požadavku "min. jeden volný backend port pro budoucí rozšíření o 

další diskové police" pro disková pole, a to v rozsahu: 

 posouzení změn, provedení dopadu, posouzení/nalezení nových produktů 

 zpracování dodatku k původnímu posudku. 

 
Aktualizaci předpokládáme formou Dodatku  č. 1 k původnímu znaleckému posudku č. č. 13-13/2021 

z 15. 11. 2021. 

 

Kontaktní osoby: 

 ve věcech objednávky: [anonymizovaný údaj] 

 ve věcech technické specifikace: [anonymizovaný údaj] 

 

Tato objednávka je platná po jejím písemném potvrzení z vaší strany a účinná po našem zveřejnění 

v Registru smluv. 

Maximální celková cena zakázky je 50.000 Kč bez DPH, tedy 60.500 Kč s DPH. 

Termín dodání elektronickou formou do konce června 2022. 

Fakturace s min. 14 denní splatností po akceptaci dodaného dodatku posudku. 

 

Znalecká kancelář Lidinský Mašín s.r.o.  

k rukám [anonymizovaný údaj]  

Na bateriích 822/9  

162 00 Praha 6 – Střešovice  

  

  naše značka                 NTK/146/2022-5 

vyřizuje                        [anonymizovaný údaj] 

e-mail / další kontakt [anonymizovaný údaj] 

v Praze                         viz podpis 



 

Národní technická knihovna, Technická 6/2710, pošt. přihr. 79, 160 80 Praha 6, příspěvková organizace zřízená MŠMT   /   informace: 

232002535, fax: 232002550, http://www.techlib.cz/, bankovní spojení ČNB Praha, č.ú. [anonymizovaný údaj], IČ: 6138 7142, DIČ: CZ61387142  
2/2 

 

 

Děkuji za vyřízení, 

s pozdravem 

 

 

…………………………………..……………………………………. 

[anonymizovaný údaj] 

vedoucí odd. 51 ICT akvizice a systémové analýzy 

 

 

Přílohy: Nabídka Znalecké kanceláře Lidinský Mašín s.r.o. ze dne 17. 6. 2022 

 


